BLAUPUNKT KOFFERRADIO Derby City
BOSCHGruppe 7 657 010
Kundendienstschrift - Service Manual
Achtung! Bei Ersatzteilbestellungen Attention! When ordering spare parts
stets Bestell-Nr. angeben! , always state part number!
Inhaltsverzeichnis Table of Contents
1. Ersatzteilliste, mechanische und 1. Spare parts list, mechanical and
elektrische Teile, Bildbeilage Seite2-— 6 | electrical parts, illustrations page 2— 6

Lfd. Bestell Pos. im En
estell-Nr. i reisgruppe
nr Bestellbezeichnung Part m , 9rupP
eu Part No. os.ın Price group
No. schematic
Gehäuseteile Cabinet Parts
1 Vorderteil Front part 8 659 105 003 P
>» Skala Dial 8 659 105 044 C
3 Cassettenfachdeckel Cassette comp.lid 8 659 105 009 H
4 Federfür Deckel Spring for lid 8 627 000 260 E
5 Halter für Feder Holder for spring 8 659 115 150 P %
8 Lautsprecher 422 W Speaker 4 ohms, 2 watts 8 659 125 003 L
9 Speed-fix4 ® Speed-fix 4 ® 8 631 212 018 F%
10 Tragegriff Carrying handle 8 659 105 021 M
11 Griffhalter, vollst. Holder for handle, compl. 8 659 105 022 F
12 Rückwand Rear panel 8 659 105 008 L
13 Teleskopanteiıne Telescopic antenna 8 659 125 701 K
16 Deckel für Batteriefach Lid for battery compartment 8 659 105 014 B
17 Kontakt + Contact + 8 659 125 217 P %
18 Kontakt — Contact — 8 659 125 218 X %
19 Schraube für Rückwand Screw for rear panel 2 910 214 285 G %
Buchsen, Stecker, Zubehör Sockets, Plugs, Accessory
25 Netzbuchse Mains socket 8 659 029 600 D
96 Netzkabel Mains cable 8 659 095 700 H
27 Mikrofonbuchse Microphone socket 8 659 125 605 C
28 Mikrofon mit Schalter Microphonewith switch 8 619 026 020 K
29 Halter für Mikrofon Microphoneholder 8 619 090 003 P %
32 Ohrhörer-Buchse Earphone socket 8 659 125 606 A
33 Stecker für Ohrhörer Plug for earphone 8 908 603 226 B
34 Ohrhörer Earphone 8 619 093 003 C
35 TA/TB-Buchse PU/TR socket 8 659 125 607 A
36 Stecker 5polig Plug 5-pole 8 908 603 253 V%
38 Überspielkabel Patch cord 8 624 440 000 B
39 Cassette C 60 C 60 cassette 8 637 710 000 D
40 Prüfcassette Test cassette 8 627 000 119 N
Chassis-Teile Chassis Parts
45 Schraube für Chassis 3x9,5 mm Screw for chassis 3x9.5 mm 2 910 614 005 E %
46 Netztrafo Mains transformer 8 659 135 202 T 302 J
47 Sicherungshalterhälfte Fuse holderhalf 8 670 610 033 H %
48 0,5 A - Sicherung 0,5 A fuse 1 904 521 430 S 101 O %
49 Mikrofon Microphone 8 619 029 015 J
52 Monitorschalter Monitor switch 8659125213 V1......6 B
53 Federfür Bereichsschalter Spring for band switch 8 627 000 260 E
54 Kugelfür Bereichsschalter Ball for band switch 8 627 000 260 E
55 Halter für Kugel Holderfor ball 8 659 115 153 Q %
56 Bereichsschalter Band switch 8 659 125 215 A -B ....... 12 E
8 659 105 022 (1)
8 659 125722 (117
8 659 125 710 (116
8 659 175 902 \61
8 659 125 003 \8
8 659 115 155 (62
8 631 212 018 \9
8659 125 605 (27
A
A
or 000 260
nen
56) 8659 125 215
65) 8 659135 206
59) 8659 125 214
60) 8 659 125 209
8 659 125 606
3 8 659 125 213
35) 8 659 125 607
Fig. 2
nd. Bestell-Nr Bo Prei-Nr. : reisgruppe
Nr. Bestellbezeichnung Part Schaltbild (59rupp
Item Part No. Pos. in Price group
No. schematic
58 Hebelfür Bereichsschalter Lever for band switch 8 659 115 154 D
59 Aufnahme-/Wiedergabe-Schalter Recording/playback switch 8 659 125 214 U 1........27 H
60 Blattschalter Flat switch 8 659 125 209 H 1 B
61 Drehkondensator Variable capacitor 8 659 175 902 C 120, 122 L
124, 126
62 Winkel für Endtransistoren Bracketfor final transistors 8 659 115 155 P %
65 Treibertrafo Driver transformer 8 659 135 206 T 301 F
66 Abschirmblech Shielding plate 8 659 115 156 P %
Regler Potentiometers
70 Lautstärkeregler 10 kQ Volume control 10 k% 8 659 155 805 VR 301 C
71 Klangregler 50 kQ2 Tone control 50 K2 8 659 155 806 VR 302 C
72 50 kQ%-Einstellregler 50 k% adjuster 8 659 155 815 VR 501 A
Antriebs- und Anzeige-Teile Drive and Display Parts
75 Traverse Traverse 8 659 115 805 G
76 Antriebsachse Drive shaft 8 659 115 225 A
77 Antriebsschnur Drive cord 6 766 111 016 P %
(Meterware) 0,5 ® (order in metre) 0,5 diam.
78 Zeiger Pointer 8 659 115 702 B
79 Seilrad Idler 8 659 115 240 A
80 Zugfeder Spring 8 627 000 260 E
81 Seilrolle Pulley 8 659 115 230 N %
Knöpfe Knobs
85 Abstimmung Tuning 8 659 115 019 G
86 Lautstärke, Klang Volume, tone 8 659 115 020 G
87 Wellenbereich Waveband 8 659 115 021 X %o
88 Wiedergabetaste Playback pushbutton 8 659 115 022 B
89 Aufnahmetaste Recording pushbutton 8 659 115 023 B
90 Laufwerktaste Mechanism pushbutton 8 659 115 024 B
Transistoren, Dioden Transistors, Diodes
95 2SB 324 2 SB 324 8659046 016 TR 305, 306 C
96 2 SB 365 2 SB 365 8 659 046 114 TR 501 C
97 2SC 372 2 SC 372 8 659 046 100 TR 303, 304 B
98 2 SC 373 2 SC 373 8 659 046 025 TR 301 A
100 2 SC 380 2 SC 380 8 659 046 026 TR 201 - 203 B
101 2 SC 732 2 SC 732 8 659 046 034 TR 302 B
102 2SC 784 2 SC 784 8 659 046 038 TR 101 C
103 2SC 785 2 SC 785 8 659 046 073 TR 102 C
105 S2VC10F S2VC10F 8 659 046 367 D 401 W %
106 S2VC10R S2VC10R 8 659 046 368 D 402 W %
107 YZ 049 YZ 049 8 659 046 371 D 693 B
108 1S 1555 1S 1555 8 659 046 313 D 101, 102, R %
302
8.659 115154 (58)
8659 115 702 |
3 Windungen/
turns
8 659 115.230 (81)
8 627 000 260
Fig. 3
N Bestell-N Ros. Im Preisestell-Nr. i reisgruppe
Nr. Bestellbezeichnung Part Schaltbild . SUP
Item Part No. Pos.in Price group
No. schematic
109 1N60 1N60 8 659 046 321 D 201 - 204 X %
110 NTC-Widerstand NTC-Resistor 8 659 155 600 R 623, 625 P %
Spulen, Filter, Drosseln Coils, Filters, Chokes
115 Ratio-CR Ratio CR 8 659 135 048 CR 201 A
116 Ferritantenne MW MW ferrite antenna 8 659 125 710 L 105 D
117 Halter für Antenne Holder for antenna 8 659 125 722 S %
120 UKW-Spule FM coil 8 659 135 050 L 101 U %o
121 UKW-Spule FM coil 8 659 135 051 L 102, 103 U %o
122 UKW-Spule FM coil 8 659 135 052 L 104 U %
125 1. FM-ZF 1st FM-IF 8 659 135 055 T 201 D
126 2. FM-ZF, 3. FM-ZF 2nd FM-IF, 3rd FM-IF 8 659 135 056 T 202, 203 D
127 4. FM-ZF 4th FM-IF 8 659 135 057 T 204 D
128 Ratio-Filter Ratio filter 8 659 135 065 T 205 D
129 UKW-Drossel FM choke 8 659 135 070 A